
358315-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 358315-2021 - Konkurss
Vācija-Bad Iburg: Celtniecības darbi
OJ S 136/2021 16/07/2021
Paziņojums par līgumu
Būvdarbi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Staatliches Baumanagement Osnabrück-Emsland
Pasta adrese: Schloß
Pilsēta: Bad Iburg
NUTS kods: DE94E Osnabrück, Landkreis
Pasta indekss: 49186
Valsts: Vācija
E-pasts: vergabe@sb-oe.niedersachsen.de

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://vergabe.niedersachsen.de

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YY5D6T6/documents
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://vergabe.niedersachsen.de
/Satellite/notice/CXQ6YY5D6T6

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Ekonomika un finanses

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
21E60209 – Justizzentrum, Amtsgericht Osnabrück, Kollegienwall 29/31; Estricharbeiten
Atsauces numurs: 21 E 60209

Galvenās CPV kods
45000000 Celtniecības darbi

Līguma veids
Būvdarbi

Īss apraksts
6.400 m2 Estrich auf Dämmschicht.

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/358315-2021
mailto:vergabe@sb-oe.niedersachsen.de?subject=TED
https://vergabe.niedersachsen.de
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YY5D6T6/documents
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YY5D6T6
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YY5D6T6


358315-2021 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Papildu CPV kods(-i)
45000000 Celtniecības darbi

Izpildes vieta
NUTS kods: DE944 Osnabrück, Kreisfreie Stadt
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Amtsgericht Osnabrück Kollegienwall 29/31 
49074 Osnabrück

Iepirkuma apraksts
6 400 m2 Estrich auf Dämmschicht.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums dienās: 102
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
Präqualifizierte Unternehmen führen den Nachweis der Eignung durch den Eintrag in die Liste 
des Vereins für die Präqualifikation von Bauunternehmen e. V. (Präqualifikationsverzeichnis). 
Bei Einsatz von Nachunternehmen ist auf gesondertes Verlangen nachzuweisen, dass diese 
präqualifiziert sind oder die Voraussetzung für die Präqualifikation erfüllen.
Nicht präqualifizierte Unternehmen haben zum Nachweis der Eignung mit dem Angebot das 
ausgefüllte Formblatt Eigenerklärung zur Eignung vorzulegen. Bei Einsatz von 
Nachunternehmen sind auf gesondertes Verlangen die Eigenerklärungen auch für diese 
abzugeben. Sind die Nachunternehmen präqualifiziert, reicht die Angabe der Nummer, unter 
der diese in der Liste des Vereins für die Präqualifikation von Bauunternehmen e. V. 



358315-2021 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

(Präqualifikationsverzeichnis) geführt werden. Gelangt das Angebot in die engere Wahl, sind 
die Eigenerklärungen (auch die der Nachunternehmen) auf gesondertes Verlangen durch 
Vorlage der in der Eigenerklärung zur Eignung genannten Bescheinigungen zuständiger 
Stellen zu bestätigen. Bescheinigungen, die nicht in deutscher Sprache abgefasst sind, ist 
eine Übersetzung in die deutsche Sprache beizufügen.
Das Formblatt 124 Eigenerklärung zur Eignung liegt den Ausschreibungsunterlagen bei.

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Tehniskās un profesionālās spējas
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Līguma izpildes nosacījumi
Siehe Vergabeunterlagen

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 12/08/2021 11:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Vācu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 12/10/2021

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 12/08/2021 11:00Vietējais laiks: 
Vieta: 
Staatliches Baumanagement Osnabrück-Emsland
Schloss
49186 Bad Iburg
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: In dieser Ausschreibung sind nur elektronische Angebote 
zugelassen. Angebote in Papierform werden ausgeschlossen. Dementsprechend sind gem. 
§14 (1) VOB/A auch keine Bieter bei der Abhaltung des Eröffnungstermins zugelassen.



358315-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija
Bitte nutzen Sie regelmäßig den Button „Anmelden“ wenn Sie sich Ausschreibungsunterlagen 
herunterladen möchten.
Nur die Bestätigung „Teilnahme am Verfahren“ gewährleistet, dass Sie E-Mail 
Benachrichtigungen über neue Nachrichten der Vergabestelle (z. B. Aktualisierung der 
Vergabeunterlagen, Submissionsergebnis) erhalten.
Die Vergabeunterlagen stehen Ihnen bis zum Ablauf der Angebotsfrist zum kostenlosen 
Download unter  zur Verfügung.https://vergabe.niedersachsen.de
Bekanntmachungs-ID: CXQ6YY5D6T6.

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Niedersächsisches Landesamt für Bau und Liegenschaften
Pasta adrese: Waterloostr. 4
Pilsēta: Hannover
Pasta indekss: 30169
Valsts: Vācija
E-pasts: Nachpruefungsstelle@nlbl.niedersachsen.de
Tālrunis: +49 511101-0

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, 
Arbeit, Verkehr und Digitalisierung
Pasta adrese: Auf der Hude 2
Pilsēta: Lüneburg
Pasta indekss: 21339
Valsts: Vācija
E-pasts: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Interneta adrese: https://www.mw.niedersachsen.de/startseite/

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
12/07/2021

https://vergabe.niedersachsen.de
mailto:Nachpruefungsstelle@nlbl.niedersachsen.de?subject=TED
mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de?subject=TED
https://www.mw.niedersachsen.de/startseite/

